



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001888851
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 64B0000004
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : 64B0000004
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B00 กฟน.2
ที่อยู่(Pur. group address) : 350/9 ม.7 ก.ด.นิคมภาพ ต.สมอแข.เมืองจ.พิษณุโลก
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อไวน์กริฟ(คัมอะลอง) และพูลลิ่งกริฟ ให้ กฟฟ. ในสังกัด กฟน.2 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ น.2 กกค.(กร.)- 04/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		8.000	4,500.00	36,000.00
ไวน์กริฟ (คัมอะลอง) ขนาด 25-50 ต.มม.		ชิ้น		
2		18.000	6,000.00	108,000.00
ไวน์กริฟ (คัมอะลอง) ขนาด 70-95 ต.มม.		ชิ้น		
3		6.000	8,000.00	48,000.00
ไวน์กริฟ (คัมอะลอง) ขนาด 120-185 ต.มม.		ชิ้น		
4		10.000	2,000.00	20,000.00
พูลลิ่งกริฟ ขนาด 50 ต.มม.		ชิ้น		
5		6.000	3,000.00	18,000.00
พูลลิ่งกริฟ ขนาด 185 ต.มม.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....นายปวิณทร์ รัตนาธิ.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....นายปวิณทร์ รัตนาธิ.....
กกค.(น.2))

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001888851
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 64B0000004
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	230,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	230,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	16,100.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	246,100.00
(Grand Total Include VAT)	

(สองแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอภิสิทธิ์ ไกรวนิช)

ตำแหน่ง(Position)

อ.ก.ค.(น.2)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอภิสิทธิ์ ไกรวนิช)

ตำแหน่ง(Position)

อ.ก.ค.(น.2)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)